
decaf

havermelk /kokosmelk / sproud

+ caramel-, vanille- of hazelnootsiroop 

+ slagroom

+ extra shot espresso

2,70

3,20

3,20

3,50

3,70

4,00

3,80

3,50

5,00

5,50

4,20

5,50

+ 0,30

+ 0,50

+ 0,75

+ 0,75

+ 1,00

THEE
EARL GREY BLUE FLOWER

ROOIBOS CINNAMON 

GREEN JASMIN BIO

SEIZOENSMELANGE 

VERSE GEMBERTHEE

VERSE MUNTTHEE

4,50

5,00

6,00

3,20

3,20

3,20

3,20

4,00

4,00

EXTRA

Chai

PIN
only!

INDIAN CHAI MASSALA

INDIAN CHAI VANILLE

INDIAN CHAI CARDAMOM

GOLDEN CHAI TURMERIC

ICED CHAI LATTE (KEUZE)

ICED CHAI LEMON & GINGER

4,20

4,20

4,20

4,20

4,70

4,70

Matcha
5,95

6,50

7,50

5,90

5,50

4,50

MATCHA LATTE

ICED MATCHA LATTE

ICED MATCHA LATTE STRAWBERRY

4,50

4,00

3,50

ESPRESSO 

ESPRESSO MACCHIATO

CAFFE CORTADO

ZWARTE KOFFIE, AMERICANO

CAPPUCCINO

FLAT WHITE

CAFFE LATTE

LATTE MACCHIATO

ICED LATTE

ICED AMERICANO

CAFE FRAPPE (CRUSHED ICE)

 

CHOCOLADEMELK

Koffie

ORIGINAL / CARAMEL / CHOCOLATE 6,00



Sap

Smoothies
TROPICAL TANGO

EXTRA ENERGY

MORNING GLORY

MAD BERRIES

VERSE JUS D’ORANGE (S, M, L)

THIJS APPELSAP

THIJS AARDBEI-APPEL

3,20 6,00

3,50

3,50

ICED TEA PEACH

ICED TEA MANGO

ICED TEA VLIERBLOESEM

Homemade Drinks

LEMONADE LEMON

LEMONADE ORANGE/GINGER

LEMONADE COCONUT 

PIN
only!

4,20

4,20

4,20

4,20

4,20

4,20

5,50

5,50

5,50

5,50

3,20

3,20

3,20

3,20

3,20

3,20

4,50

4,50

4,70

COCA COLA, COCA COLA ZERO

FANTA, SPRITE

ICE TEA, ICE TEA GREEN

SPA ROOD, SPA BLAUW

FERNANDES GROEN, ROOD

GINGERALE

SURINAAMS GEMBERBIER

KOMBUCHA FOREST FRUITS

Frisdrank

PASTEL DEL NATA

CARAMEL BUN

CINNAMON BUN

BROWNIE

BANANENBROOD

STROOPWAFELCAKE

OATMEAL RAISIN COOKIE

APPELTAART

MUFFINS DIVERS AANBOD

RAW CAKE

TAART WISSELEND AANBOD

HEMELS LEKKER

3,70

3,20

4,70

4,50

3,70

3,20

3,20

3,50

3,70

4,20

4,70

4,80

MANGO, MELOEN, ANANAS, KIWI

BANAAN, AARDBEI

SPINAZIE, ANANAS, BANAAN, MANGO

BRAMEN, AARBEI, FRAMBOOS

VEGAN, GLUTEN-, LACTOSE-, SUIKERVRIJ

Extra: met spa rood  + 1,50


